
UCHWAŁA NR XLVIII/372/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/359/2014 z dnia 27 lutego 2014 r w sprawie zmian budżetu i zmian 
w budżecie Gminy Stryków na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 217 ust 2 pkt 6 , art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVII/359/2014 z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zmian budżetu 
i zmian w budżecie Gminy Stryków na rok 2014 dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących między 
rozdziałami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: FCDD5FA1-E4E0-444C-9B75-CBD7C65B8040. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 9931073,81 5187056,38 4655056,38 912102 3742954,38 530000 2000 0 0 0 4744017,43 4744017,43 0 0

zmniejszenie -95700 -95700 -95700 0 -95700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95700 95700 95700 0 95700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9931073,81 5187056,38 4655056,38 912102 3742954,38 530000 2000 0 0 0 4744017,43 4744017,43 0 0

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1291000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 981000 981000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95700 95700 95700 0 95700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1386700 405700 405700 0 405700 0 0 0 0 0 981000 981000 0 0

  90017 Zakładygospodarki komunalnej

przed zmianą 3731777,49 625700 95700 0 95700 530000 0 0 0 0 3106077,49 3106077,49 0 0

zmniejszenie -95700 -95700 -95700 0 -95700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3636077,49 530000 0 0 0 530000 0 0 0 0 3106077,49 3106077,49 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 57844767,56 43127033,66 36141528,6 19309618 16831910,6 4507104 1861746 66655,06 0 550000 14717733,9 14717733,9 350000 0

zmniejszenie -95700 -95700 -95700 0 -95700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95700 95700 95700 0 95700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57844767,56 43127033,66 36141528,6 19309618 16831910,6 4507104 1861746 66655,06 0 550000 14717733,9 14717733,9 350000 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/372/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 marca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2014 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: FCDD5FA1-E4E0-444C-9B75-CBD7C65B8040. Podpisany Strona 1


		2014-03-27T10:22:32+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




